

Wydział Promocji i Turystyki SECRETARIAT	
data wpływu	01. PAŹ. 2024
L. dz.	<i>Popdca</i>

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Torunia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	19) turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Twórczego Rozwoju i Wsparcia, Forma prawna: fundacja, Krajowy Rejestr Sądowy: 0001076319, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Tortuń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Idzikowskiego, Numer posesji: 2, Numer lokalu: 6, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: , Adres e-mail: Numer telefonu: f	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	f

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gdyby Mikołaj Kopernik żył w naszych czasach, jeździłby..... rowerem po Toruniu. Poznajemy inne oblicza niezwykłego miasta.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Wielokrotnie od osób przybywających do Naszego Miasta słyszałam takie pytanie : Co oprócz gotyckiego Starego Miasta (skądinąd przepięknego) można u was zobaczyć ? Jakież ciekawe, nieoczywiste miejsca ? Zakamarki wywołujące ekscytację, obszary trudne do odnalezienia, pobudzające wyobraźnię i poruszające emocje? I z przyjemnością stwierdziłam, że tak ! Toruń posiada wiele takich miejsc.! Miejsca te jednak są w dość dalekiej odległości od siebie - stąd wybór roweru na środek lokomocji podczas takiego zapoznawania się z innymi obliczami Torunia. Wychodząc naprzeciw takim pytaniom i potrzebom poznania Torunia, innego niż gotycki, postanowiliśmy zorganizować zatem rajd rowerowy. Rajd będzie prowadzony autorską trasą, zaprojektowaną specjalnie na to wydarzenie. Niemniej będzie odbywał się w granicach miasta min. w mniej rozpropagowanych obszarach (obszar Podgórze, całe historyczne lewobrzeżne z Zamkiem Dybowskim i obszarem w jego otoczeniu, Jakubskie Przedmieście z ul. Winnica czy Rejony nadwiślańskie Bydgoskiego Przedmieścia, z ul. Rybaki). Trasa rajdu przebiegać będzie przez miejsca nieodkryte, tajemnicze, odkrywające inne oblicza historycznego Torunia. Rajd zakończony zostanie ogniskiem wraz z pieczeniem kiełbasek w specjalnie wynajętym i przygotowanym miejscu ogniskowym na terenie Osady Leśnej Barbarka. Działania projektu wychodzą na przeciw potrzebie odkrywania, ochrony jak i popularyzacji dziedzictwa przeszłości zarówno w skali makro jak i w intymnej osobistej mikro skali - każdego z nas. Podczas trwania rajdu uczestnicy nie tylko odwiedzą wiele historycznych miejsc ważnych dla Torunia i jego tożsamości ale też rozwiążą różnego rodzaju zadania, wcześniej przygotowane przez prowadzących wydarzenie. Poznajemy inne oblicza niezwykłego miasta, jakim jest Toruń. Podobne wydarzenia nie mają miejsca więc rajd jest znakomitym uzupełnieniem turystycznej oferty miasta Torunia. Działanie projektowe będzie skierowane do osób nie mieszkających w Toruniu jak i mieszkańców miasta. W rajdzie weźmie udział 15 osób (ze względów bezpieczeństwa taka liczba uczestników musi być utrzymana na tym poziomie.)

Na zakończenie działań (po około 1 tygodniu) zaplanowaliśmy wydarzenie - kulturalno- edukacyjne, na którym odbędzie się prelekcja na temat turystyki rowerowej w Toruniu, prezentacja trasy i zdjęć z Rajdu rowerowego odbytego wcześniej. Podczas wydarzenia zostanie też poruszona tematyka bezpieczeństwa poruszania się rowerem po przestrzeni miejskiej . Wydarzenie odbędzie się w wynajętej sali w MDK ul. Przedzamcze w Toruniu, liczba osób w trakcie wydarzenia - jest nieograniczona

Miejsce realizacji

Działania projektu będą odbywać się z w granicach administracyjnych miasta Torunia oraz w jego zabytkowych i historycznych dzielnicach a także w MDK w Toruniu ul, Przedzamcze 15

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
rajd rowerowy	1 całonocny rajd rowerowy	lista obecność, dokumentacja zdjęciowa/relacja filmowa lub artykuł na a w portalach związanych z turystyką
pokaz/prezentacja	1 wydarzenie kulturalno- edukacyjne	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Jesteśmy młodą organizacją pozarządową, jednak tworzą ją ludzie z dużym i różnorodnym doświadczeniem. Do tej pory pozyskaliśmy dotację funduszy z FIO dla młodych organizacji i jesteśmy w trakcie realizacji i rozliczania projektu pn. Wzmocnij siebie i swój potencjał. Nasze priorytety to: dbałość o kondycje psychofizyczną osób w różnym wieku, jednak szczególne znaczenie ma dla nas kondycja psychofizyczna dzieci i młodzież. Organizujemy nieodpłatnie warsztaty psychoedukacyjne dla rodzin, dorosłych i młodzieży. Realizujemy działania mające na celu promocję Torunia jako miasta przyjaznego turystyce rowerowej są to min. przejazdy i rajdy rowerowe po Toruniu i jego okolicach. trzon organizacji stanowią osoby:

która posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji i prowadzeniu wydarzeń kulturalnych i o charakterze społecznym, działa również w obszarze społecznym, jest terapeutką pracująca w nurcie TSR (w procesie certyfikacji, członek PTTSR,) Z zawodu konserwator zabytków, z zamiłowania pedagog, animator społeczno kulturalny
..... student, kierunku elektronika i telekomunikacja Politechniki Gdańskiej, działacz ZHP w randze drużynowego, członek Koła Naukowego SIMLE przy Politechnice Gdańskiej, posiada doświadczenie w pracy edukacyjnej z młodzieżą oraz w pracy naukowej doświadczalnej w zakresie informatyki i telekomunikacji. - nauczycielka wychowania przedszkolnego i wczesnoszkolnego w Przedszkolu nr 1 W Sępólnie Krajeńskim, posiada 18-letni staż w pracy pedagogicznej z dziećmi. Fundacja obecnie jest w trakcie realizacji projektu pn. Wzmocnij siebie i swój potencjał - dofinansowanego z funduszy FIO

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jesteśmy młodą organizacją pozarządową dla której priorytetowe działania to: propagowanie aktywnego i zdrowego trybu życia, dbałość o kondycje psychofizyczną osób w różnym wieku, jednak szczególne znaczenie ma dla nas kondycja psychofizyczna dzieci i młodzieży. Organizujemy nieodpłatnie warsztaty psychoedukacyjne dla rodzin, dorosłych i młodzieży. Realizujemy działania mające na celu promocję Torunia jako miasta przyjaznego turystyce rowerowej są to min. przejazdy i rajdy rowerowe po Toruniu i jego okolicach.

Osoby mające przeprowadzić całonocny rajd rowerowy- wielokrotnie organizowały wydarzenia związane z rekreacją sportową w kontekście propagowania dziedzictwa kulturowego nie tylko

Torunia. Organizowały wypoczynek i bardzo różnorodne działania związane z turystyką i rekreacją dla różnych odbiorców - min. dla seniorów i osób wykluczonych społecznie, dzieci i młodzieży. Rajd poprowadzą:

, jest osobą, która posiada wieloletnie doświadczenie w organizacji i prowadzeniu wydarzeń kulturalnych i o charakterze społecznym, działa również w obszarze społecznym, jest terapeutką pracującą w nurcie TSR (w procesie certyfikacji, członek PTTSR,) Z zawodu konserwator zabytków, z zamiłowaniem pedagog, animator społeczno kulturalny osoba z 18-letnim doświadczeniem w pracy w zakresie organizowania warsztatów twórczych. Twórczyni warsztatów i spotkań z kulturą i sztuką pn. Moje ukryte skarby, Sztuka Uwalnia Marzenia, Sztuka w Pięciu Zmysłach. Twórczyni kompleksowej oferty edukacyjno kulturalnej w oddziale CKWS - Narodowego muzeum Morskiego, pasjonatka historii Torunia i jego dziedzictwa. certyfikowany przewodnik po Toruniu i województwie kujawsko-pomorskim z 20 letnim doświadczeniem zawodowym. Prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie turystyki i rekreacji, organizatorka rajdów i wycieczek. Członek PTTK.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji działań będą wykorzystywane własne zasoby finansowe, osobowe i materiałowe (min. materiały służące do prowadzenia warsztatów, oraz sprzęt komputerowy i drukarka, własny transport, osoby wspierające Fundację w jej działaniach) Fundacji oraz osób współpracujących z Fundacją na zasadzie pracy wolontariackiej

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	opłaceniu wynajmu sali do przeprowadzenia prezentacji i wraz z prelekcją na temat odbytego rajdu rowerowego, prelekcja będzie wzbogacona o pogadankę na temat bezpiecznego poruszania się rowerem po przestrzeni miejskiej	200,00		
2.	zakup dla uczestników kamizelek odblaskowych z nadrukiem tytułu projektu oraz informacji o grantodawcy, odblasków breloków lub lampek i odblasków montowanych do rowerów	1 200,00		
3.	koszty organizacji ogniska dla uczestników, koszt drewna, wynajem miejsca w Osadzie Leśnej Barbarka, koszt zakupu zestawów ogniskowych kiełbaska pieczywo, ketchup, musztarda, napój, zakup naczyń i sztuców jednorazowych, serwetek, ciasta lub ciastek	900,00		

4.	koszty opłacenia dwóch osób - prowadzących całodzienny rajd rowerowy wraz z wcześniejszym rozeznaniem przez te osoby trasy oraz zorganizowaniem wszelkich logistycznych działań związanych z przeprowadzeniem rajdu oraz ogniska kończącego wydarzenie, opracowanie zadań i wybór miejsc w obrębie granic miasta Torunia, wraz z zapewnieniem serwisu w razie awarii roweru	4 000,00		
5.	koszty zlecenia wykonania dokumentacji fotograficznej i filmowej podczas odbywania się działań zaplanowanych w projekcie, prowadzenia profilu wydarzenia na Facebooku, organizacji 1 dniowego wydarzenia - prezentacji i wraz z prelekcją na temat odbytego rajdu rowerowego, koszt wykonania graficznego modelu trasy rajdu	1 300,00		
6.	koszt zaprojektowania i wykonania oraz wydrukowania ulotek i plakatów promocyjnych oraz promocji i reklamy wydarzenia, koszt wydruku graficznego modelu trasy rajdu w formie papierowej	1 000,00		
7.	koszty opłacenia osoby, która zorganizuje, przygotuje i przeprowadzi prelekcje na temat odbytego rajdu rowerowego, prelekcja będzie wzbogacona o pogadankę na temat bezpiecznego poruszania się rowerem po przestrzeni miejskiej, podczas prelekcji będzie można otrzymać wydruk graficznego modelu trasy rajdu w formie papierowej	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 600,00	6 700,00	2 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data: 29.09.2024

Załączniki:

1. Statut organizacji poświadczony "za zgodność z oryginałem" przez osobę upoważnioną zgodnie z KRS lub Ewidencją Stowarzyszeń Zwykłych prowadzoną przez właściwy organ. (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. Wypis z Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych, jeśli organizacja nie posiada KRS (*obligatoryjny - papierowo*)
3. Wykaz działań promocyjnych (*obligatoryjny - papierowo*)
4. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.